UNIV NAC DEL CENTRO P B A

CUIT: 30−58676141−9

0,0000

DETALLE DE LA LIQUIDACION:

Valor Cuotaparte $           155,53494700

Cantidad de Cuotapartes Rescatadas 3.600.478,0000

Comisión de Rescate 0,00000000% $                 0,0000

Monto Neto $       560.000.154,9000

SON PESOS QUINIENTOS SESENTA MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CUATRO CON NOVENTA CENTAVOS

Por el Custodio

Banco Credicoop Coop Ltdo Sucursal:

Nro. Solicitud:

TANDIL

000000007782595

Original

Nro.:

El importe del rescate se acredita en la cuenta:

CORRIENTE EN SUCURSAL TANDIL Nro. 11255/2 de titularidad del Inversor.

[...]

Transfiere de Cuenta Origen   FCI Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario

a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   rescate 3-1

el Importe de   $560.000.154,90 - quinientos sesenta millones ciento cincuenta y cuatro con 90/100

Confeccionó: leticialavayen - Leticia Lavayén

Firefox https://pilaga.rec.unicen.edu.ar/pilaga/aplicacion.php?ah=st67782295...

1 de 1 3/1/2025, 14:47

Universidad Nacional del Centro de la
Provincia de Buenos Aires

Recibo Original